
افزایـش ۱۰ تـا ۲۰ درصـدی قیمـت
شکلات

دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات ایران از صدور
مجوز افزایش قیمت ۱۰ تا ۲۰ درصدی محصولات مربوط به این انجمن طی

سه ماه گذشته خبر داد.

گزارشهای میدانی از بازار نشان میدهد که قیمت برخی از انواع
شکلاتهای کیلویی حتی تا ۷۰ درصد افزایش داشته است. در این باره
جمشید مغازهای، دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات
ایران در گفتوگو با ایسنا، اظهار کرد که طی سه ماه پیش مجوز

افزایش قیمت ۱۰ تا ۲۰ درصدی محصولات این انجمن صادر شده است.

وی علت این افزایش قیمت را نوسانات نرخ ارز و گران شدن قیمت مواد
اولیه

عنوان کرد و گفت: زمانی که قیمت شکر در بازار افزایش پیدا کرد،
تولیدکنندگان شیرینی و شکلات، شکر دولتی دریافت کردند و در این

بخش افزایش
قیمت صورت نگرفت، اما در حال حاضر شکر دولتی بسیار کم است.

به گفته این مقام صنفی در حال حاضر قیمت شکر دولتی ۴۰۵۰ تومان و
قیمت شکر آزاد بیش از ۵۰۰۰ تومان است.

به گزارش ایسنا، اواخر سال گذشته بود که به یکباره بازار با
افزایش نرخ
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شکــر روبــه رو شــد و قیمــت ایــن محصــول در ســطح سوپرمارکتهــا و
خردهفروشیهای سطح

محلات به حدود کیلویی ۱۰ هزار تومان رسید.

پس از آن مسؤولان مربوطه از انجام اقداماتی برای تأمین نیاز بازار
از

طریق تولید داخل و واردات خبر دادند که از جمله آنها عرضه شکر با
نرخ تنظیم

بازاری ۳۵۰۰ تومانی بود که مجموعه این اقدامات باعث شد آرام شدن
بازار شکر

و تعدیل قیمتها در سطح بازار شد، بهطوریکه طبق آخرین آمار منتشر
شده از

سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) قیمت هر کیلوگرم شکر سفید در
آبان ماه

امسال حدود ۵۱۰۰ تومان بوده است.

مغازهای در توضیح دلایل دیگر گرانی شکلات به افزایش قیمت آرد اشاره
کرد و گفت: در سال جاری قیمت گندم از ۹۰۰ تومان به ۱۸۵۰ تومان
رسید و باعث شد که آرد مصرفی در صنعت شیرینی و شکلات از ۱۴۰۰ به

۲۴۵۰ تومان برسد.

شکلات شب عید نباید گران شود
وی در ادامه در پاسخ به اینکه “آیا قیمت این محصولات تا شب عید

باز هم
افزایش خواهد یافت”، تصریح کرد: با توجه به اینکه بازار دیگر کشش

افزایش
قیمت ندارد و شیرینی و شکلات نیز یک کالای لوکس محسوب میشود،

قاعدتاً برای
شب عید نباید افزایش قیمتی در این بخش صورت بگیرد.
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